

LLOYD'S MÆGLER & FINANS ApS

Åboulevard 11C
1635 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2021

Flemming Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LLOYD'S MÆGLER & FINANS ApS
Åboulevard 11C
1635 København V

CVR-nr: 25328159
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 473.930 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		585.964	368.971
Personaleomkostninger			-259.869
Lønninger		-108.034	
Resultat af ordinær primær drift		477.930	109.102
Øvrige finansielle omkostninger		-4.000	-3.997
Ordinært resultat før skat		473.930	105.105
Årets resultat		473.930	78.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		373.930	-21.999
I alt		473.930	78.001

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			40.552
Deposita		40.522	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.522	40.552
Anlægsaktiver i alt		40.522	40.552
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.625	87.189
Igangværende arbejder for fremmed regning		550.000	279.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.749	652.717
Tilgodehavende skat		2.784	
Andre tilgodehavender			24.581
Tilgodehavender i alt		603.158	1.043.487
Likvide beholdninger		499.170	1.181.223
Omsætningsaktiver i alt		1.102.328	2.224.710
AKTIVER I ALT		1.142.850	2.265.262

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		576.930	78.817
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Disponible reserver		77.789	
Egenkapital i alt		879.719	303.817
Modtagne forudbetalinger fra kunder		137.443	1.287.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.396	2.396
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			517.456
Skyldig selskabsskat		27.104	
Skyldig moms og afgifter		59.711	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.477	127.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.131	1.961.445
Gældsforpligtelser i alt		263.131	1.961.445
PASSIVER I ALT		1.142.850	2.265.262

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret